No expresandose en las Letras Apostólicas qué oraciones
hayan de recitarse, para evitar que los fieles tropiecen con
dificultades acerca de las que hayan de adoptar, les pro=
ponemos el rezo de siete Padre nuestros con Ave María y
Gloria Patri, en memoria de los siete dones del Espíritu
Santo, y secundando los sentimientos de Nuestro Santísimo
Padre, veríamos con gusto se rezasen en público después de
las Misas, rosarios y ejercicios de devoción en todas las
Parroquias, iglesias y Comunidades del Arzobispado, de-
biéndose publicar muy luego en estos expresados puntos la
presente circular para_ que llegue á noticia de los fieles.

Valencia 22 de Mayo de 1895. -Dr. Francisco García,
Gobernador Eclesiástico, S. P.

a

PER SOLLEMNIA SACRAS PENTECOSTES PECVLIARES PRECES

CATHOLICIS COMMENDANTVR

. I.EO PP. XIII
vniveysis claristifdelibvs praesentes litteras inspectvras

salvtem et apostolieam benedictionem

Provida matris caritate dignum maxime est votum, quod
Ecclesia rite Deo exhibere non cessat, Ut populo christiano,
quaeumque ille . patet, una sit fides mentium et pietas ac.tio-
num. Similiter Nos, qui Pastoris divini ut personam in tenis
gerimus ita studemus animum imitari, idem propositum ca-
tholicas inter gentes fovere nullo modo intermissimus, idem-
que nunc enixius apud gentes eas urgemus, quas Ecclesia
ipsa iam diu ad se magno revocat desiderio. Hisce vero con-
siliis curisque Nostris unde praecipue et auspicia petierimus
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et inerementa éxpectemus, non obsctirum est apertiusque in
dies extat: ab eo nimirum qui'Pater miscricordiariam iure op-
timo invocatur, et cuius est illustrare mentes benigneque vo-
luntates flectere in salutem.-Nec sane catholici non videre
possunt quanta sit susceptarum a Nobis rerum gravitas et
praestantia; in eis na.mque, cum amplificatione divini honoris
et christiani nominis gloria, salus plurimorum vertitur sempi-
terna. Quae ipsi si probe religioseque, ut aequum est, consi-
-dei ent, acriorem profecto sentient animis vim flammamque
supernae caritatis, nihil quidquam Dei gratia recusantis, ni-
hil non enitentis pro fratribus. lta fiet, quod magnopere opta -
mus, ut Nobiscum illi coniungant alacres non modo sec undi
exitus fiduciam; sed omnem etiam quam possint opem; earn
in primis quam humiles sanctaeque preces a Deo conciliante
-Cuiusmodi officio pietatis nullum videtur accommodatius
esse tempus, quam quo olim Apostoli, post Domini ascensum
in caelum, simul constiterunt perseverantes unanimiter in
oratione cum... Maria Matre Iesu 1, promissam expectantes
virtutem ex alto omniumque dona charismatum. In eo nem-
.pe Caenacúlo augusto ex eoque Paracliti illabentis mysterio,
Ecclesia, quae iam a Christ() concepta, ipso moriente prodie-
rat, tunc feliciter,. quodam veluti áfflatu divinitus accedente,
suum coepit obire munus per gentes omnes, in unam fidem
novitatemque christianae vitae adducendas. Brevique tempo-
re fructus consecuti sunt uberes: et insignes; in quibus ea vo-
luntatum summa coniunctio, numquam satis ad imitations
laudem proposita: Multitudinis creclentium erat cor unum et
anima una 2. '